
Réunion 4 du jeudi 28 novembre 2019 - 7 Courses

HIPPODROME DE CABOURG
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C1 -  PRIX DES FAUCONS 17:20 QUARTE+
Attele - Mâles - 19 000 € - 2750 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 FREDO D'OCCAGNES H4BAI 2750 D. Fern.Arjona A. Salvat Gimenez A. Salvat Gimenez Quido du goutier-Rhapsody in blue 11770 € 6A2A7A 29
2 FRACASSANT H4BAI 2750 G. Gelormini B. Gelormini B. Giraudon Sam bourbon-Republica 26450 € DADA1A 5
3 FLYER COMMANDERIE H4BAI 2750 R. Corbin R. Corbin R. Corbin Ragtime du parc-Nana commanderie 27760 € 1A2ADA 14
4 FIRST DU MILAN H4BAI 2750 Ch. Hamel Ch. Hamel Ecurie Marechal Redeo josselyn-Operation secours 30190 € 2A2A3A 17
5 FOCUS QUICK H4BAI 2750 P.Y. Verva M. Esper Ecurie Quick Star Niky-Glycine vaumicel 31060 € 0A8AAA 11
6 FALCON D'OURVILLE M4ALE 2750 Adrien Raffegeau E. Varin Ecurie E. Varin Very look-Tatoum 31840 € DA9ADA 19
7 FOLLOW ME DU LUOT M4BAI F. 2750 M. Hamelin J.Y. Herard J.Y. Herard Utoky-La belle du luot 32480 € DADA1A 4
8 FULL AUX ROIS H4BAI 2750 L. Baudouin J.M. Baudouin Ch. Ouzzan Tucson-Taiga d'atout 32680 € DADADA 8
9 FAREL DE BELLANDE H4BAI 2750 S. Hardy S. Hardy L. Gauthier Magnificent rodney-Reine de bellande 32830 € 7A6A6A 49

10 FEELING DU NOYER H4BAI 2750 T. Compas S. Roger Ecurie Wic Saxo de vandel-Salsa wic 34140 € 4ADA3A 10
11 FESTIVAL DE LARRE H4BAI 2750 A. Lamy S. Roger Ecurie La Petteviniere Orlando vici-Pensee mika 34800 € 6A0A3A 24
12 FALCAO DE CHENU H4BAI BR 2750 P. Pellerot F. Pellerot Ecurie Franck Pellerot Rolling d'heripre-Smala de chenu 34920 € 1A3A8M 3
13 FUTE BUROIS H4ALE 2750 F. Lecanu P. Dessartre P. Dessartre Que je t'aime-Roma bella 35020 € 5ADA3A 9
14 FAKIR DU PAOU H4BAI 2750 A. Wiels Y.J. Le Bezvoet Ecurie Y.J. Le Bezvoet Vigove-Pia rosa 35140 € DA5A9A 12
15 FETARD M4BAI 2750 C. Delbecq P. Belloche Ecurie Bois Doufray Roc meslois-Quiva du rib 35570 € 7A2MDA 6
16 FONZY D'HERIPRE H4BAI 2750 M. Monaco D. Blond Ecurie Bruni Un mec d'heripre-Angie d'heripre 36050 € DADADA 2

Selection: 16 Belles chances: 13 7 15 8 Tuyau: 9

Les favoris
16 FONZY D'HERIPRE
12 FALCAO DE CHENU

Les inedits
4 FIRST DU MILAN
14 FAKIR DU PAOU
1 FREDO D'OCCAGNES
10 FEELING DU NOYER

Les trouble-fete
2 FRACASSANT

Les probables
6 FALCON D'OURVILLE
11 FESTIVAL DE LARRE
3 FLYER COMMANDERIE
5 FOCUS QUICK

SITE WEB
TURFOMANIA 11 7 13 10 4 15 9
PARIS COURSES 12 16 15 7 4 5 2
PARIS TURF 2 14 13 4 15 10 16
CANAL TURF 12 4 16 7 13 10 3
ZETURF 12 4 11 10 13 3 14
CHANCES REGULIERES 12 11 7 3 5 8 9

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

10 FEELING DU NOYER 4

4 FIRST DU MILAN  5

11 FESTIVAL DE LARRE 3

12 FALCAO DE CHENU  4
13 FUTE BUROIS  4

3 FLYER COMMANDERIE 3

7 FOLLOW ME DU LUOT 4

Les Plus donnés
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